
                     

 
 

 

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 70/DPC/2024 
Data: 15/04/2024 
 
Oggetto: Approvazione “BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI 
FINALIZZATI ALL’APERTURA DI ATTIVITÀ RICETTIVE, AGROALIMENTARI E DI 
RISTORAZIONE NEL COMUNE DI SANTA FIORA – Annualità 2024” 
 
PREMESSO CHE 

 

• In data 04.04.2024 con deliberazione della Giunta Comunale di Santa Fiora n. 42 è 
stato dato mandato a Co.Svi.G. di procedere alla redazione, attivazione e gestione 
di un nuovo bando di contributo per l’apertura di attività ricettive, agroalimentari e di 
ristorazione; 
 

 
PRESO ATTO CHE 
 

• Co.Svi.G., di concerto con il Comune di Santa Fiora, ha predisposto un bando a 

gestione Co.Svi.G. per l’erogazione di contributi nel territorio del Comune di Santa 

Fiora secondo le finalità precedentemente enunciate; 

• Con Deliberazione n. 42 del 04.04.2024 la Giunta Comunale di Santa Fiora ha 

destinato a Co.Svi.G. la quota di € 80.000 per il “BANDO PER LA CONCESSIONE 

DI CONTRIBUTI FINALIZZATI ALL’APERTURA DI ATTIVITÀ 

RICETTIVE, AGROALIMENTARI E DI RISTORAZIONE NEL COMUNE DI 

SANTA FIORA – Annualità 2024”;  

 

La sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di R.U.P. e Dirigente Responsabile delegato 

con delibera del C.d.A. di Co.Svi.G. del 31.07.2019, dispone di pubblicare il testo dell’avviso 

nelle opportune sedi e sul sito di Co.Svi.G. per informare dell’avvenuta approvazione e 

delle procedure da seguire per le richieste di contributo. 

 
 

DISPONE 

 



                     

 
 

 

 

• Di approvare il “BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI FINALIZZATI 

ALL’APERTURA DI ATTIVITÀ RICETTIVE, AGROALIMENTARI E DI 

RISTORAZIONE NEL COMUNE DI SANTA FIORA – Annualità 2024”; 

• Di disporre per la pubblicazione del bando, di cui all’oggetto della presente, sul sito internet 

della società, comprensivo di tutti gli allegati e della documentazione correlata; 

• Di disporre l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle 

determinazioni e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente. 

 
 

Firma Documento 

 

        firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82 del 2005 e smi 

 


		2024-04-15T19:25:38+0000
	TORSELLO LOREDANA




